САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Двадцать седьмое заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 1 апреля 2008 года                                                                                                          № 112/27

п. Новопушкинское

Об обращении к избирательной
комиссии Саратовской области по
возложению полномочий избирательной
комиссии муниципального образования
на территориальную избирательную
комиссию Энгельсского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 11 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,
Новопушкинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Обратиться к избирательной комиссии Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии муниципального образования по подготовке и проведению выборов депутатов Новопушкинского муниципального образования второго созыва на территориальную избирательную комиссию Энгельсского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                   А.Д. Никулин
[bookmark: _GoBack]